de imóveis, em atenção ao artigo 1.227 do novo Código Civil Brasileiro,
DECRETA’
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua João
Amaral Fernandes, S/N – Valadão – Macau/RN, com uma área de 122,23m2 e
com um valor venal definido em R$ 7.286,13(sete mil, duzentos e oitenta e
seis reais e vinte e três centavos)  devidamente especificado na planta de local-
ização em anexo, tendo como beneficiário (a) o Sr(a). Maria Isabel do
Nascimento, CPF n°. 967.113.704-06 e RG nº 1.715.232 - SSP-RN. 
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no ter-

[...]

dos na rede pública municipal de ensino do município de Macau-RN.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, ADJUDICO a proclamação de
VENCEDORA a empresa LANDE MAR DO NASCIMENTO – ME, com o valor
global de R$ 32.490,00 (trinta e dois mil quatrocentos e noventa reais).
Macau/RN, 26 de junho de 2013.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira
PREGOEIRO

Modalidade: Pregão Presencial 019/2013
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de bolsas escolares prontas e
acabadas, destinadas ao fornecimento para os alunos regularmente matricula-

[...]

dos na rede pública municipal de ensino do município de Macau-RN.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, HOMOLOGO a proclamação de
VENCEDORA a empresa LANDE MAR DO NASCIMENTO – ME, com o valor
global de R$ 32.490,00 (trinta e dois mil quatrocentos e noventa reais).
Macau/RN, 26 de junho de 2013.
Kerginaldo Pinto do Nascimento
PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL 019/2013
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN
CONTRATADA: LANDE-MAR DO NASCIMENTO-ME
OBJETO: Aquisição de bolsas escolares prontas e acabadas, destinadas ao